O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 15/12/2023 a 18/12/2025, podendo ser prorrogado de
acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

 

Início: 15/12/2023 Fim: 18/12/2025
 

6. VALOR DO TED

Valor Global: R$ 1.306.162,00 (um milhão, trezentos e seis mil cento e sessenta e dois reais)
 

Lei Orçamentária Anual LOA-2023 (100%): R$ 1.306.162,00 (um milhão, trezentos e seis mil cento e sessenta e dois reais) 
 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Funcional Programática 10.14.422.5015.20I7 - Promoção da Política Nacional de Justiça

Ação Orçamentária 20I7 - Promoção da Política Nacional de Justiça

Plano Orçamentário PO 0007 - Modernização, Aperfeiçoamento e Democratização do Acesso à Justiça e à Cidadania

R$ 1.306.162,00 (um milhão, trezentos e seis mil cento e sessenta e dois reais)

 
 

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens? ( ) Sim ( X ) Não

Se sim, os bens remanescentes adquiridos ou produzidos no âmbito deste Termo de Execução Descentralizada serão de